T

**P** sapientis gubernamē. p bonā defensionē  
con omni violēciā. et iustā opprēssionē.  
**Q**uē dñi reddidit et tributa a p̄to et hōrē  
rapent n̄ p̄ illā causā. s̄ne et iherosolē.  
Ante tennū tū a p̄us dēclatā fuit h̄  
vitas plūz i simili exhortāō. ad pa  
cē et concordā p̄ et nōcē m̄f mēce unū  
sitat. fuitq̄ thēa. v̄uat rex. **N**o facit  
p̄abo hor. et aplā alia p̄icta q̄ max  
imo ad p̄ns d̄ducht p̄pōt. qm̄ i  
uūctōne m̄f mēce p̄dā p̄pō illa tūc  
redatā fuit m̄ sēpio. et ad iuēnu  
pt. **D**ica q̄ q̄ m̄g p̄p̄uū o f̄m̄ qd̄ m̄  
sit regi aliau a p̄napi. tyrāndi et  
nū ē cogite cogitāōes pacē et nō aff.  
**R**eatat magrobū i s̄at̄n̄alibz p̄ f̄m̄  
cōdā m̄m̄i q̄ n̄ m̄g p̄ict et ad aliq̄  
p̄napi. q̄ cogitāe et asidare pacē.  
**A**d v̄oz ē tpe et loco et dēta mēsurā  
**N**ō s̄z s̄io vt v̄tat cogitāō tal̄ i me  
lācolia. h̄et ei res vt dēclat s̄ō b̄n̄g.  
p̄o dēosidāōe f̄it cē p̄dēntē. sapientē  
et m̄ oibz rebz suis p̄uidū. **D**esolāōe  
desolā ē ois tra. m̄q̄. q̄ n̄cō est q̄ re  
cogitet corde. h̄q̄rit p̄p̄hā. q̄ ois tra  
ē desolata p̄ dēf̄m̄ cordial cogitōis  
hoc ē osidatōis. **A**rs d̄c. q̄ tyrann̄  
p̄ sua iusto et cautela f̄rte h̄rē debz  
asidāōz nō se n̄m̄iū v̄mo a c̄bog  
uando. nec se m̄s dēdat leuitati nec  
ludis. nec im̄de carlitati. q̄ nō p̄mut  
tat q̄r̄ cogitāe qd̄ p̄ducāt. et ad s̄iū p̄  
modū. **P**utela. **E**t ad m̄lto m̄y ad rei  
p̄b̄licē tuāōz. **A**d hoc q̄r̄t ex a iuci  
rent h̄n̄ d̄āōz et p̄lā q̄ n̄cē sit. m̄ h̄  
tū dēclat tyrān̄. **S**up̄pōtē q̄ cōsi  
dātū sit seu cogitābū q̄ hoc nō ē  
pro et ad bonū p̄p̄l. s̄ ad p̄p̄l opprēssōz  
et p̄p̄lā suā v̄tilitatē. **N**ec d̄m̄ p̄t  
tū bono d̄nō m̄o. **C**ogito cog. p. et nō  
af. s̄ ois p̄ d̄tū. **N**il cogito p̄t af  
fictōz nisi p̄p̄l. q̄ p̄ hoc pacē p̄f̄z  
h̄rē nō p̄t tā m̄ domore et iulaty  
petitā. **V**eniat pax. **V**elit d̄s. dēz  
pacē et solatōis. q̄ m̄o tpe v̄n̄q̄sq̄  
d̄nō ex̄ suo et im̄tāōe f̄s m̄at̄z  
v̄o se cogitāe cogitāōis p̄. et nō af.  
**I**ns̄ m̄ opponat diffidē ad pacē p̄  
uēme posse. p̄nsio q̄ t̄ren̄q̄ d̄m̄ ē

**N**ta difficile et. n̄t ē tā diffilē qm̄  
b̄n̄ cogitāō et iustigāō n̄z iue  
m̄i possit. **P** q̄ iustigāō h̄z ex h̄a  
tōis p̄uicā ardenāz q̄ p̄ns cogi  
tāre repi de hac pace. **H**erē bon̄  
gall̄ q̄ cogitāe deat erga se sal  
te vt oret a t̄p̄ d̄p̄ct. **D**i s̄u igt̄  
fuit m̄ i secreto aic m̄ce colloq̄  
et b̄o p̄sāno q̄ cogitāō et a me  
ditāō. **S**apient̄ rōis filia p̄f̄ta  
bat et allegabat x̄i rōis a plure  
**Q** ad pacē et laborand̄ ad d̄e  
certas quo ad eā p̄uicēt p̄p̄  
p̄p̄uicōes. **D**icbat b̄o pensāno  
a cogitāō h̄ar pacē fore ad h̄ōrē  
d̄a. et om̄ s̄iōz ac s̄cay ex. ad iō  
fusiōz h̄n̄ai ḡm̄e m̄. ad v̄tili  
tatē et volūtātē d̄m̄ aiaz p̄urga  
tor̄. ad bonū et aliq̄ m̄o p̄p̄  
d̄p̄nator̄. **I**ns̄ ad corrobora  
tor̄ militari stat̄. tot̄ stat̄ et  
d̄iastat. tot̄ stat̄ aul̄. **I**ns̄  
ad corroboraōz regn̄ d̄m̄. **I**n  
sup̄ ad d̄fusiōz iudicū. ad d̄f  
sionē m̄o regn̄ et maluo  
loz. ad tenedā melī et fedāōz  
seu pacē et iustis pacē. **P**ost̄  
ad b̄ōi tot̄ et et r̄m̄t̄ v̄lis q̄  
pacē. **S**et q̄ h̄er pacē et sup̄p̄u. et  
q̄z p̄m̄ay d̄iastōnū religiosā q̄  
ad alia q̄z amōsa. q̄ ad alia  
v̄o q̄z fr̄iosa. **J**ō v̄d̄iq̄z et mei  
tōa. salutis. horabil̄ et ḡiosa.  
**A**ddebat bona pensāno outo  
gitāō sapient̄ rōis si q̄ ad h̄ar  
pacē p̄uicēnd̄. q̄z p̄t p̄uicōes  
vt asidāōes i p̄ali. **C**osidāō  
digne passiois d̄m̄ m̄. et b̄o ad  
eū r̄fugū p̄ opa b̄o. **R**ecordāō  
b̄uitat̄ h̄z vite m̄ s̄cabil̄. **R**e  
cordāō exigne modit̄. s̄  
maxi d̄ap̄m̄ qd̄ f̄it d̄f̄sio. **I**n  
p̄ncipalibz q̄ d̄m̄. **I**ntollābil̄  
p̄ afflictio q̄ s̄n̄ pacē s̄n̄ q̄tē  
velut i m̄f̄io p̄o. **R**ecordāō  
regal̄ aul̄ et alia p̄. atz nobil̄